



## OHJEISTUS KÄYTTÄJÄSITOUUMUSTEN KÄSITTELYYN Päivitetty 08/2012

Sivistystoimessa on päivitetty Vantaan kaupungin opetusverkon käyttösäännöt, joiden noudattamiseen oppilaat ja opiskelijat sitoutuvat saadessaan haltuunsa käyttäjätunnukset. Samat käyttäjäsitoumukset ovat käytössä sekä peruskouluissa, lukioissa että Vantaan ammattiopisto Variassa.

**Käyttäjäsitoumukset** löytyvät EduVantaan sivuilta (<http://www.edu.vantaa.fi>). Jatkossa sitoumukset löytyvät myös Avaimesta.

Päivitettyt käyttäjäsitoumukset otetaan **käyttöön vähitellen**. Oppilaat ja opiskelijat, jotka ovat jo allekirjoittaneet sitoumuksen vanhan version, eivät allekirjoita uutta käyttäjäsitoumusta. Sen sijaan seuraavana lukuvuonna tai tämän lukuvuoden aikana aloittavat uudet oppilaat ja opiskelijat allekirjoittavat uuden päivitetyn käyttäjäsitoumuksen.

Koulujen ja oppilaitosten on **varmistettava, että kaikki oppilaat ja opiskelijat ovat allekirjoittaneet käyttäjäsitoumuksen** ennen tunnusten jakoa ja koulun tietokoneelle pääsyä. Alaikäisten oppilaiden kohdalla vaaditaan myös huoltajan allekirjoitus.

Käyttäjäsitoumukset ovat **koulukohtaisia**, ja ne ovat voimassa niin kauan kuin oppilas tai opiskelija on kyseisessä koulussa tai oppilaitoksessa. Mikäli oppilas vaihtaa koulua, hän allekirjoittaa uuden käyttäjäsitoumuksen. Näin tapahtuu myös silloin, kun oppilas siirtyy esimerkiksi alakoulusta toiseen yläkouluun tai yläkoulusta lukioon. Tähän ratkaisuun on päädytty siksi, että allekirjoitettuja käyttäjäsitoumuksia ei siirretä fyysisesti koulusta toiseen. Lisäksi oppilaat ja opiskelijat sisäistävät käyttösäännöt paremmin, kun asiaa käsitellään heidän kanssaan tietyin väliajoin.

Allekirjoitetut käyttäjäsitoumukset **arkistoidaan** koulujen ja oppilaitosten kansliassa tai vastaavassa luotettavassa paikassa. Varsinaiset käyttösäännöt jäävät oppilaalle tai opiskelijalle. Sitoumuksia tulee säilyttää niin kauan, kun oppilas tai opiskelija on kirjoilla kyseisessä koulussa tai oppilaitoksessa. Koulunkäynnin loputtua sitoumukset voidaan tuhota **seuraavan kalenterivuoden alussa**.

Opetusverkon käyttösäännöt **tulee käydä läpi yhdessä oppilaiden ja opiskelijoiden kanssa**. Koulut ja oppilaitokset voivat itse päättää, millä tavoin näitä asioita käsitellään. Suositeltavaa on, että käyttösäännöistä keskustellaan myös huoltajien kanssa esimerkiksi vanhempainilloissa tai muissa vastaavissa tilaisuuksissa.

Elina Lehto-Häggroth  
*Apulaiskaupunginjohtaja*